

# Diário oficiaL

Município de Tuntum - MA

VOL. III - Nº 0691/2023 ISSN - 2965-3746 QUARTA - 13 DE DEZEMBRO DE 2023

**LEGISLATIVO** 

### **SUMÁRIO**

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2023
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS № 01/2023 - CPL

## **AVISO DE LICITAÇÃO**

#### AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada em fornecimento de combustível para a Câmara Municipal de Tuntum. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço. DATA DA ABERTURA: 27/12/2023 às 09:00hs, horário de Brasília/DF. Local de Realização: LICITANET. O edital e demais informações estão disponíveis em cplcamaratuntum@gmail.com e portal da transparência. Informações adicionais serão prestadas pela CPL, localizada na Praça Eurico Ribeiro, s/n — Centro, Tuntum/MA, no Prédio da Câmara Municipal, sala da CPL, no horário de 08h00min às 12h00min e através do e-mail: cplcamaratuntum@gmail.com. Tuntum/MA, 12 de dezembro de 2023. Maria Dalva Dias Carvalho - Pregoeira

## AVISO DE LICITAÇÃO

#### AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2023 - CPL

A PRESIDENTE DA CPL, da Câmara Municipal de Tuntum/MA, torna público para conhecimento dos interessados que no dia 29 de dezembro de 2023, as 08:00hs, na sala da Comissão de Licitação, localizada na Praça Eurico Ribeiro, s/n — Centro, Tuntum/MA, fará realizar licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo menor preço global, cujo o objeto é a Contratação de empresa para prestação de serviços de consultoria na área de licitação e contratos administrativos para a Câmara Municipal de Tuntum/MA, nos termos da Lei nº 8.666/93 e suas alterações. O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no endereço supra de 2ª a 6ª feira no horário de 08h00min às 12h00min. Informações complementares, através do e-mail: cplcamaratuntum@gmail.com. Tuntum/MA, 12 de dezembro de 2023. Maria Dalva Dias Carvalho — Presidente da CPL.



#### **FERNANDO PORTELA TELES PESSOA**

Prefeito Municipal

#### RHICARDDO HELIRVALL ALEXANNDRO BAPTISTA COSTTA

Secretaria Municipal De Orçamento, Gestão E Despesas

#### **CAROLINE SOARES LIMA**

Secretária Executiva

www.tuntum.ma.gov.br

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

RUA FREDERICO COELHO, N°411 - Centro - CEP: 65763000

Tuntum – MA

Contato: (99) 99220-0236